
Personīgās apdrošināšanas speciālie noteikumi

Dzīvības apdrošināšana

seb.lv/apdrosinasana

Sp
ēk

ā 
no

 2
4

.0
2

.2
0

17
.

1 (1)

Šie noteikumi ir spēkā tikai kopā ar Personīgās apdrošināšanas 
noteikumiem. Lūdzu, izlasiet šos noteikumus!

1. Apdrošināšanas gadījums ir Apdrošinātā nāve, kas iestājas 
Apdrošināšanas termiņa laikā.
2. Apdrošinātajam Apdrošināšanas sākuma datumā jābūt vismaz 18 
gadus vecam, bet ne vecākam par 69 gadiem. 

Atlīdzība
3. Atlīdzība ir vienreizējs maksājums, kas ir vienāds ar Polises 
pielikumā norādīto Apdrošinājuma summu Apdrošināšanas gadījuma 
iestāšanās brīdī. 
  

Apdrošināšanas izņēmumi  
4. Atlīdzība netiek izmaksāta, ja Apdrošinātais risks iestājies šādos 
norādītajos gadījumos:

4.1. Kodolkatastrofa, karadarbība un noziedzīgs nodarījums 
4.1.1. kodolsprādziens, radioaktīvs piesārņojums, jonizējošs 
starojums;
4.1.2. jebkāda veida karadarbība, bruņots vai militārs konflikts, 
sacelšanās, revolūcija vai līdzdalība masu nekārtībās;
4.1.3. noziedzīgs nodarījums, kas veikts vai kuru paredzēts veikt ar 
Apdrošinātā līdzdalību.

4.2. Pašnāvība 
4.2.1. Apdrošinātā pašnāvība pirmajos divos Apdrošināšanas gados 
no šīs Apdrošināšanas iekļaušanas Apdrošināšanas līgumā vai pēc 
Apdrošinājuma summas palielināšanas dienas. 

Apdrošināšanas izbeigšana
5. Šis Personīgās apdrošināšanas veids ir spēkā līdz Apdrošināšanas 
termiņa beigām, ja vien tas nezaudē spēku kādā no tālākminētajiem 
gadījumiem.
6. Šis Personīgās apdrošināšanas veids zaudē spēku:

6.1. ja tiek izbeigts Apdrošināšanas līgums;
6.2. Apdrošinātā 71. dzimšanas dienā;
6.3. iestājoties Apdrošināšanas gadījumam; 
6.4. izslēdzot to no Apdrošināšanas līguma.

Ja Jums rodas jautājumi, lūdzu, sazinieties ar Mums:
SEB Life and Pension Baltic SE
Tālrunis: +371 67079800, e-pasts: dziviba@seb.lv
Adrese: Antonijas iela 9, Rīga, LV 1010


